



2024-2025 оқу жылына арналған Консультациялық пункттің жоспары

Мақсаты:

- Ата-аналардың тәрбиелік және педагогикалық білімдерін жетілдіру.
- Балалардың дамуындағы мәселелер бойынша ата-аналарға консультациялық көмек көрсету.
- Балабақша мен отбасы арасындағы тығыз ынтымақтастық орнату.

№	Жоспар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Тақырыбы: «Жаңа оқу жылына дайындық: ата-ананың рөлі» - Баланың бейімделу кезеңі туралы түсіндірме әңгіме. - Ата-аналардың баланы балабақшаға дайындаудағы психологиялық қолдауы. - Жеке консультациялар: баланың даму ерекшеліктерін талқылау.	Қыркүйек	Менгеруші Әдіскер Психолог Музыка жетекшісі Тәрбиеші
2	Тақырыбы: «Бала денсаулығы – басты назарда» - Баланың күн тәртібі мен тамақтану тәртібі туралы кеңестер. - ЖРВИ мен тұмаудың алдын алу шаралары. - Медициналық қызметкердің ата-аналармен кездесуі.	Қазан	Менгеруші Әдіскер Психолог Музыка жетекшісі Тәрбиеші
3	Тақырыбы: «Баланың эмоционалдық дамуы» - Баланың эмоцияларын түсіну және реттеу жолдары. - Отбасылық қолдау және махаббаттың маңызы. - Психологпен жеке консультациялар.	Қараша	Менгеруші Әдіскер Психолог Музыка жетекшісі Тәрбиеші
4	Тақырыбы: «Жаңа жыл мерекесіне дайындық» - Баланың шығармашылық қабілеттерін дамыту (қолөнер, ән айту, би). - Ата-аналардың баламен бірге өткізетін уақытын тиімді ұйымдастыру. - Ортақ мерекелік шараларға ата-аналарды тарту.	Желтоқсан	Менгеруші Әдіскер Психолог Музыка жетекшісі Тәрбиеші
5	*Тақырыбы:* «Баланың танымдық қабілеттерін дамыту» - Қарапайым логикалық және зияткерлік	Қаңтар	Менгеруші Әдіскер Психолог

	<p>ойындар.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Балаға кітап оқудың маңызы және оны дұрыс таңдау. - Тәрбиешілер мен ата-аналар арасындағы тренинг. 		Музыка жетекшісі Тәрбиеші
6	<p>Тақырыбы: * «Тәрбие – табыс кепілі»</p> <ul style="list-style-type: none"> - Баланың тәртіп және мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру. - Баламен тиімді қарым-қатынас жасау әдістері. - Әр отбасының тәрбиелеу тәсілдерін талқылау. 	Ақпан	<p>Менгеруші</p> <p>Әдіскер</p> <p>Психолог</p> <p>Музыка жетекшісі</p> <p>Тәрбиеші</p>
7	<p>Тақырыбы: * «Ұлттық тәрбие – рухани байлық»</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақ халқының салт-дәстүрлері арқылы тәрбиелеу. - Баланың мәдени құндылықтарға көзқарасын қалыптастыру. - Ортақ мерекелік іс-шара: «Наурыз мейрамы». 	Наурыз	<p>Менгеруші</p> <p>Әдіскер</p> <p>Психолог</p> <p>Музыка жетекшісі</p> <p>Тәрбиеші</p>
8	<p>*Тақырыбы: * «Дене шынықтыру мен спорт – салауатты өмір салты»</p> <ul style="list-style-type: none"> - Баланың физикалық дамуына ықпал ететін жаттығулар. - Ата-аналар мен балалар арасындағы спорттық ойындар. - Физикалық белсенділіктің пайдасы туралы әңгіме. 	Сәуір	<p>Менгеруші</p> <p>Әдіскер</p> <p>Психолог</p> <p>Музыка жетекшісі</p> <p>Тәрбиеші</p>
9	<p>Тақырыбы: * «Жазғы демалысқа дайындық»</p> <ul style="list-style-type: none"> - Баланың жазғы демалыс кезіндегі қауіпсіздігі. - Баламен белсенді демалысты ұйымдастыру жолдары. - Жылдық қорытынды: ата-аналармен пікір алмасу және ұсыныстар жинау. 	Мамыр	<p>Менгеруші</p> <p>Әдіскер</p> <p>Психолог</p> <p>Музыка жетекшісі</p> <p>Тәрбиеші</p>

Қорытынды:

- Әр ай сайынғы тақырыптар ата-аналардың қажеттіліктеріне қарай бейімделуі мүмкін.

- Тәрбиешілер, психологтар мен медициналық қызметкерлердің тығыз қатысуы қамтамасыз етіледі.

- Консультациялық пункт жұмысының нәтижелілігін ата-аналармен кері байланыс арқылы бақылау.